CONSELHO MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

  - CONSELHO DA CIDADE -
MANDATO 2016 – 2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA REUNIÃO Nº 14

ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho da Cidade, no uso de suas atribuições legais, convoca os

integrantes  do  Conselho  Municipal  de  Desenvolvimento  Sustentável,  “Conselho  da

Cidade”, Mandato 2016-2019,  para a  Reunião Ordinária no dia 7 de junho de 2017, às

19:00h, no Plenarinho da Câmara de Vereadores, à Avenida Hermann August Lepper, 1.100,

Bairro Saguaçu, em Joinville, Santa Catarina, para tratar da seguinte

ORDEM DO DIA:

1. Leitura do Edital de Convocação;

2. Aprovação da ata da reunião anterior;

3. Apresentação  sobre  Joinville  200  Anos,  com  o  Gerente  de  Cidades  Humanas  e

Inteligentes da Secretaria de Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável,

Diego Calegari Feldhaus, e a publicação Joinville Cidade em Dados 2017;

4. PLC 46/2017 – Alteração no Setor Especial de Interesse Industrial S6-06 -”Tupy”;

5. PLC 56/2017 – Inclui como Faixa Viária a Rua Jacutinga, no Bairro Iririú, no trecho

entre as Ruas Tuiuti e Xaxim.

6. Assuntos Gerais.

Joinville, 26 de maio de 2017

Álvaro Cauduro de Oliveira
Presidente do Conselho da Cidade

Patrícia Rathunde Santos
Secretária Executiva

Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável, “Conselho da Cidade”
Rua Max Colin, 550 -  América – 89.204-040 – Joinville – SC - Telefone (47) 3422-7333 -  www.joinville.sc.gov.br